
UCHWAŁA Nr 19/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 26 listopada 2013 r.  

 
w sprawie zadań Wydziału Społeczno-Humanistycznego PWSZ w Koninie w zakresie 
zapewnienia jakości kształcenia na rok akademicki 2013/2014 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie (z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 90/V/X/2012 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 3 października 2012 r. w sprawie harmonogramu 
realizacji działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia na Uczelni w roku 
akademickim 2012/2013 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego określa następujące zadania w zakresie 
zapewnienia jakości kształcenia na rok akademicki 2013/2014: 

1) wzmocnienie praktycznego wymiaru kształcenia; 
2) podniesienie skuteczności odbywania studenckich praktyk zawodowych; 
3) podniesienie jakości procesu dyplomowania; 
4) doskonalenie metod kształcenia i procedur oceniania studentów. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Przewodniczący 
   Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

PWSZ w Koninie 
 
 

                  /-/ dr Artur Zimny 
  
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 


